
                                                 

                            KČT, odbor Čeřínek Jihlava

       Vás zve na tradiční zimní vycházku

                                            do Ždírce

Sejdeme se v sobotu 4. ledna 2025 
v 10.00 hodin před hlavním nádražím v Jihlavě 

a společně půjdeme po modře značené turistické trase ke Hladovému
rybníku a od něj neznačenou známou cestou do Ždírce (asi 14 km).

V hostinci v kulturním domě bude možnost zakoupit občerstvení.

Ti, kteří chtějí jít kratší trasu, mohou použít MHD č. 4 z Masarykova 
náměstí v 9.56 hodin do Henčova a dále pokračovat výše popsanou 
cestou do Ždírce (asi 10 km).

Odjezdy autobusů ze Ždírce ve 14.41 nebo v 17.02 hodin. 

Další možností je jít ze Ždírce pěšky do Stříteže na vlak (asi 4 km),
který jede v 15.29, následující spojení je v 17.29 hodin. 
 

Srdečně Vás zvou a těší se na shledanou

Věra a Jirka Veselí
a Míša  Svatošová




